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1 Comisia pentru Strategie Generală şi Resurse Umane 

• Preşedinte: 

 Prof.dr.habil.ing. Mihai V. MICEA 

• Membri: 

 Prof.dr.habil.ing. Marius MARCU 

 Prof.dr.habil.ing. Radu MARINESCU 

 Prof.dr.habil.ing. Oana AMĂRICĂI-BONCALO 

 Conf.dr.ing. Ioana ŞORA 

 Conf.dr.ing. Lucian PRODAN 

 Conf.dr.ing. Răzvan BOGDAN 

 Sl.dr.ing. Dan COSMA 

 Sl.dr.ing. Sebastian FUICU 

 Sl.dr.ing. Răzvan CIOARGĂ 

 Sl.dr.ing. Valer BOCAN 

 Ing. Irena MOCIOFAN (state de funcţii şi alte documente strategice) 

 

 

 

2 Comisia pentru Învăţământ 

• Preşedinte: 

 Conf.dr.ing. Cosmin Cernăzanu-Glăvan 

• Membri: 

 Prof.dr.habil.ing. Mihai UDRESCU-MILOSAV 

 Prof.dr.habil.ing. Călin POPA 

 Conf.dr.ing. Doru TODINCA 

 Conf.dr.ing. Dan PESCARU 

 Sl.dr.ing. Flavius OPRIŢOIU 

 Sl.dr.ing. Sergiu NIMARĂ 

 Sl.dr.ing. Mădălin POP 

 As.dr.ing. Oana CĂUŞ 

 As.dr.ing. Eugenia CAPOTA  

 As.drd.ing. Alexandru BOZDOG 

 As.drd.ing. Cristina CĂRUNTA 

 

 

 



 
 
 

 

 

  

3 Comisia pentru Cercetare Ştiinţifică 

• Preşedinte şi Secretar Ştiinţific al Departamentului: 

 Șl.dr.ing. Cristina S. STÂNGACIU 

• Membri: 

 Prof.dr.habil.ing. Marius MARCU 

 Prof.dr.habil.ing. Mihai UDRESCU-MILOSAV 

 Prof.dr.habil.ing. Radu MARINESCU 

 Prof.dr.habil.ing. Oana AMĂRICĂI-BONCALO 

 Prof.dr.habil.ing. Călin POPA 

 Prof.dr.habil.ing. Alexandru TOPÎRCEANU 

 Conf.dr.ing. Ioana ŞORA 

 Conf.dr.ing. Codruța ISTIN 

 As.drd.ing. Alexandru BOZDOG 

 As.drd.ing. Cristina CĂRUNTA 

 As.drd.ing. Alexandru PESCARU 

 

 

 

4 Comisia pentru Calitate şi Etică Profesională 

• Preşedinte: 

 Sl.dr.ing. Mădălin POP 

• Membri: 

 Conf.dr.ing. Cosmin CERNĂZANU-GLĂVAN 

 Conf.dr.ing. Cristina MARINESCU 

 Conf.dr.ing. Petru MIHANCEA 

 Conf.dr.ing. Alexandru AMĂRICĂI-BONCALO 

 Sl.dr.ing. Dan COSMA 

 Sl.dr.ing. Răzvan ACIU 

 Sl.dr.ing. Cristina STÂNGACIU 

 As.dr.ing. Eugenia CAPOTA 

 As.drd.ing. Petra CSEREOKA 

 As.drd.ing. Eduard CRIȘAN 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

  

5 Comisia pentru Infrastructură şi Resurse Materiale 

• Preşedinte: 

 Sl.dr.ing. Valentin STÂNGACIU 

• Membri: 

 Conf.dr.ing. Dan PESCARU 

 Conf.dr.ing. Ciprian CHIRILĂ 

 Conf.dr.ing. Cristina MARINESCU 

 Conf.dr.ing. Petru MIHANCEA 

 Conf.dr.ing. Alexandru IOVANOVICI 

 Sl.dr.ing. Răzvan CIOARGĂ 

 Sl.dr.ing. Alin ANTON 

 Sl.dr.ing. Sergiu NIMARĂ 

 As.dr.ing. Daniela RUSU 

 As.drd.ing. Marian IONAŞCU 

 Cătălin CEREANU 

 

 

 

 

6 Comisia pentru Colaborarea cu Studenţii 

• Preşedinte: 

 Conf.dr.ing. Ciprian CHIRILĂ 

• Membri: 

 Conf.dr.ing. Alexandru IOVANOVICI 

 Sl.dr.ing. Versavia ANCUŞA 

 Sl.dr.ing. Flavius OPRIŢOIU 

 Sl.dr.ing. Valentin STÂNGACIU 

 Sl.dr.ing. Cătălin IAPĂ 

 Sl.dr.ing. Cosmin MARȘAVINA 

 As.dr.ing. Oana CĂUŞ 

 As.drd.ing. Petra CSEREOKA 

 As.drd.ing. Eduard CRIȘAN 

 As.drd.ing. Alexandru PESCARU 

 

 

 



 
 
 

 

 

  

7 Comisia pentru Imagine şi Comunicare 

• Preşedinte: 

  Prof.dr.habil.ing. Alexandru TOPÎRCEANU 

• Membri: 

 Prof.dr.habil.ing. Mihai MICEA 

 Conf.dr.ing. Horaţiu MOLDOVAN 

 Sl.dr.ing. Daniela STĂNESCU 

 Sl.dr.ing. Răzvan ACIU 

 Sl.dr.ing. Versavia ANCUŞA 

 Sl.dr.ing. Alin ANTON 

 Sl.dr.ing. Valer BOCAN 

 Sl.dr.ing. Cosmin MARȘAVINA 

 As.dr.ing. Daniela RUSU 

 As.drd.ing. Bianca GUȘIȚĂ 

 

 

 

8 Comisia pentru Relaţia cu Mediul Socio-Economic 

• Preşedinte: 

  Conf.dr.ing. Răzvan BOGDAN 

• Membri: 

 Conf.dr.ing. Horaţiu MOLDOVAN 

 Conf.dr.ing. Doru TODINCA 

 Conf.dr.ing. Lucian PRODAN 

 Conf.dr.ing. Alexandru AMĂRICĂI-BONCALO 

 Conf.dr.ing. Codruța ISTIN 

 Sl.dr.ing. Daniela STĂNESCU 

 Sl.dr.ing. Sebastian FUICU 

 Sl.dr.ing. Cătălin IAPĂ 

 As.drd.ing. Marian IONAŞCU 

 As.drd.ing. Bianca GUȘIȚĂ 
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